
Seminář pro žadatele

7. července 2020, Žamberk

Výzvy:

Podpora dětských skupin II (č.C46)

/seminář pro již dříve podpořené žadatele/



Program semináře:

• Lhůta výzvy (vyhlášení, příjem žádostí)

• Text výzvy /podrobné seznámení s obsahem výzvy, změny oproti uplynulé výzvě)

• Další administrace žádosti 

• Konzultace projektového záměru žadatele 

Prezentace je určena pro již dříve podpořené žadatele, jako návazná výzva. 
Obsah semináře je přizpůsoben potřebám žadatele.



Základní představení výzev (společné charakteristiky):

• Kolová výzva – jednokolový systém hodnocení
• Otevřená výzva 
• Forma financování: ex ante / ex post

Krok Termín

Datum vyhlášení výzev: 30.6.2020

Datum zpřístupnění žádosti o 
podporu v systému a datum 
zahájení příjmu žádostí:

30.6.2020, 04:00

Datum ukončení příjmu žádostí: 31.7.2020, 12:00 hod

Maximální délka realizace: 11 měsíců



VÝZVA

(představení textu výzvy, komentář ke změnám)



Další administrace žádosti:

• Hodnocení formálních náležitostí červenec
• Věcné hodnocení srpen/září
• Rozhodnutí o výběru projektů, předání na ŘO říjen
• ZOZ ŘO říjen/listopad
• Právní akt listopad/prosinec

• Zahájení realizace – po ukončení fyzické realizace předešlého projektu



Prostor pro dotazy a konzultaci záměru



DĚKUJEME ZA POZORNOST 

Ing. Ivana Vanická
vedoucí pracovník pro 
realizaci SCLLD
email:vanicka@mas.orlicko.cz
tel.: 731 506 016 

mailto:vanicka@mas.orlicko.cz

